

**CAMARA MUNICIPAL DE CANDIDO MOTA**

R.Felix Jabur, nº 540 - Centro

49898513/0001-50

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2013

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/12/2013	Comércio de Gás Doná C. Mota Ltda - ME			01.873.366/0001-38
ÁGUA MINERAL 510MLS S		96,00000	0,875	84,00
10/12/2013	SENAPACK EMBALAGENS LTDA - ME			10.214.900/0001-95
Copo p/água Copaza c/3000 und		1,00000	62,000	62,00
10/12/2013	SENAPACK EMBALAGENS LTDA - ME			10.214.900/0001-95
PAPEL TOALHA BCO 2 DOBRA 23X23-2		8,00000	13,000	104,00
11/12/2013	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
AÇUCAR 5 KG		2,00000	5,980	11,96
11/12/2013	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
CAFÉ		8,00000	6,990	55,92
11/12/2013	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
DESINFETANTE		5,00000	3,550	17,75
11/12/2013	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
DETERGENTE		2,00000	1,290	2,58
11/12/2013	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
Esfreg. Red. P. Abreu		3,00000	2,150	6,45
11/12/2013	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
FILTRO DE PAPEL		1,00000	1,890	1,89
11/12/2013	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
FOSFORO		1,00000	2,250	2,25
11/12/2013	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
Limp.Al.Alvo Klean 5		2,00000	4,990	9,98
11/12/2013	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
LUSTRA M DESTAC 500M		4,00000	2,990	11,96
11/12/2013	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
PANO DAMASCO (LIMPEZA)		5,00000	4,790	23,95
11/12/2013	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
PAPEL HIGENICO		12,00000	1,348	16,17
11/12/2013	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
PASSA CERA SFRANCISCO		1,00000	12,990	12,99
11/12/2013	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
SABAO DE PEDRA		1,00000	4,580	4,58
11/12/2013	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
SABÃO ME PÓ OMO CORES 1		1,00000	6,990	6,99
11/12/2013	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
SACO DE LIXO		4,00000	3,450	13,80
11/12/2013	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
SEMORIN 50 ML		1,00000	4,990	4,99

**CAMARA MUNICIPAL DE CANDIDO MOTA**

R.Felix Jabur, nº 540 - Centro

49898513/0001-50

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2013

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/12/2013	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
SFREGPISO S FRANCISCO		3,00000	9,980	29,94
11/12/2013	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
SILICONE PROAUTO		2,00000	5,990	11,98
11/12/2013	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
Toalha de Papel		1,00000	2,680	2,68
11/12/2013	Supermercado Buchaim Ltda.			46.842.498/0001-30
VEJA MULTI USO 500 ML		4,00000	4,870	19,48
12/12/2013	Celso Francisco da Silva Informática - ME			06.096.928/0001-06
CARTUCHO MAXPRINT 600		1,00000	100,000	100,00
12/12/2013	Celso Francisco da Silva Informática - ME			06.096.928/0001-06
Cilindro de Cópias		1,00000	120,000	120,00
12/12/2013	Celso Francisco da Silva Informática - ME			06.096.928/0001-06
Thoner Sharp Mod. AL1000/1041 KTN		4,00000	50,000	200,00
12/12/2013	VALÉRIA APARECIDA MAGRINELLI FRAZÃO - ME			10.247.411/0001-30
ADSIIVOS DE IMPRESSÃO		4,00000	66,250	265,00
13/12/2013	Comercial Zanchetta Assis Ltda - EPP			04.567.748/0001-21
DISPENSOR COPO ÁGUA		3,00000	18,000	54,00
13/12/2013	Comercial Zanchetta Assis Ltda - EPP			04.567.748/0001-21
DISPENSOR COPO CAFÉ		3,00000	17,000	51,00
13/12/2013	Comercial Zanchetta Assis Ltda - EPP			04.567.748/0001-21
POUPA COPO FREE CUP ÁGUA		3,00000	57,000	171,00
16/12/2013	Toca Mat Elétricos Ltda ME			47.613.906/0001-45
MATERIAL ELÉTRICO DIVERSOS		1,00000	561,240	561,24
18/12/2013	Comércio de Gás Doná C. Mota Ltda - ME			01.873.366/0001-38
ÁGUA MINERAL 510MLS S		60,00000	1,000	60,00
18/12/2013	Comércio de Gás Doná C. Mota Ltda - ME			01.873.366/0001-38
ÁGUA MINERAL SOFT 20 Lts.		3,00000	20,000	60,00
20/12/2013	R.P. Alves & Cia Ltda			53.704.003/0001-72
ACABAMENTO C 50 BASE PADRÃO DECA 3/4		8,00000	17,000	136,00
20/12/2013	R.P. Alves & Cia Ltda			53.704.003/0001-72
ASSENTO SANITÁRIO BRANCO		9,00000	72,500	652,50
20/12/2013	R.P. Alves & Cia Ltda			53.704.003/0001-72
FITA VEDA ROSCA		1,00000	1,500	1,50
20/12/2013	R.P. Alves & Cia Ltda			53.704.003/0001-72
MASSA CORRIDA		1,00000	6,000	6,00
20/12/2013	R.P. Alves & Cia Ltda			53.704.003/0001-72
VALVULA PARA MICTÓRIO		2,00000	74,000	148,00

**CAMARA MUNICIPAL DE CANDIDO MOTA**

R.Felix Jabur, nº 540 - Centro

49898513/0001-50

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2013

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/12/2013	Rogério Garcia Gonçalves Floricultura ME			12.476.807/0001-84
ARRANJOS E BUQUE DE ROSAS		2,00000	45,000	90,00
20/12/2013	Toca Mat Elétricos Ltda ME			47.613.906/0001-45
MATERIAL ELÉTRICO DIVERSOS		1,00000	218,000	218,00
23/12/2013	Neldemir F.N. Cavassine &Cia L			65.839.201/0001-22
AÇUCAREIRO 350 GR		2,00000	40,000	80,00
23/12/2013	Neldemir F.N. Cavassine &Cia L			65.839.201/0001-22
BANDEJA INOX RETANGULAR GR		1,00000	146,500	146,50
23/12/2013	Neldemir F.N. Cavassine &Cia L			65.839.201/0001-22
BANDEJA METAL		1,00000	134,000	134,00
23/12/2013	Neldemir F.N. Cavassine &Cia L			65.839.201/0001-22
BANQUETA ESCADA		1,00000	61,000	61,00
23/12/2013	Neldemir F.N. Cavassine &Cia L			65.839.201/0001-22
CACHEPO DIAMANTE MD COLONIAL		1,00000	240,000	240,00
23/12/2013	Neldemir F.N. Cavassine &Cia L			65.839.201/0001-22
CAIXA LIVRO COURO PQ		1,00000	55,000	55,00
23/12/2013	Neldemir F.N. Cavassine &Cia L			65.839.201/0001-22
CASTIÇAL CHINES VERMELHO MALBEC		1,00000	11,400	11,40
23/12/2013	Neldemir F.N. Cavassine &Cia L			65.839.201/0001-22
COLHER DE CHÃ		6,00000	1,900	11,40
23/12/2013	Neldemir F.N. Cavassine &Cia L			65.839.201/0001-22
COPO SIENA VITAMINA 370 ML		6,00000	5,400	32,40
23/12/2013	Neldemir F.N. Cavassine &Cia L			65.839.201/0001-22
FRUTEIRA 20 X 25		1,00000	150,000	150,00
23/12/2013	Neldemir F.N. Cavassine &Cia L			65.839.201/0001-22
GARRAFA SUPREMA MADRI 1LT		1,00000	59,900	59,90
23/12/2013	Neldemir F.N. Cavassine &Cia L			65.839.201/0001-22
GARRAFA TERMICA 1L PRETA HELIOS		1,00000	135,000	135,00
23/12/2013	Neldemir F.N. Cavassine &Cia L			65.839.201/0001-22
GARRFA ALTA DELUXE COM ORQUÍDEA		1,00000	33,700	33,70
23/12/2013	Neldemir F.N. Cavassine &Cia L			65.839.201/0001-22
JARRA BASIC 1LT RISERCA C/TAMPA		1,00000	17,200	17,20
23/12/2013	Neldemir F.N. Cavassine &Cia L			65.839.201/0001-22
JARRA KUFRA		1,00000	42,000	42,00
23/12/2013	Neldemir F.N. Cavassine &Cia L			65.839.201/0001-22
JOGO CAFÉ 12 PCS TOLEDO VIDR TEMP BR		1,00000	74,000	74,00
23/12/2013	Neldemir F.N. Cavassine &Cia L			65.839.201/0001-22
JOGO DE TALHERES 24 PÇS		1,00000	49,500	49,50

**CAMARA MUNICIPAL DE CANDIDO MOTA**

R.Felix Jabur, nº 540 - Centro

49898513/0001-50

XXIV - Compras Realizadas

Dezembro de 2013

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/12/2013	Neldemir F.N. Cavassine &Cia L			65.839.201/0001-22
JOGO DE XICARAS		1,00000	91,800	91,80
23/12/2013	Neldemir F.N. Cavassine &Cia L			65.839.201/0001-22
JOGO PARA SERVIR 06 PÇS CICLO		1,00000	144,500	144,50
23/12/2013	Neldemir F.N. Cavassine &Cia L			65.839.201/0001-22
KIT PARA PIA ALUMÍNIO 03 PÇS		1,00000	42,000	42,00
23/12/2013	Neldemir F.N. Cavassine &Cia L			65.839.201/0001-22
LIQUIDIFICADOR DIAMANTE 2 VEL E PULSAR		1,00000	96,600	96,60
23/12/2013	Neldemir F.N. Cavassine &Cia L			65.839.201/0001-22
PORTA COPOS		1,00000	31,200	31,20
23/12/2013	Neldemir F.N. Cavassine &Cia L			65.839.201/0001-22
POTE DE VIDRO		1,00000	47,300	47,30
23/12/2013	Neldemir F.N. Cavassine &Cia L			65.839.201/0001-22
RELOGIO PAREDE METAL 32 CM		1,00000	115,000	115,00
23/12/2013	Neldemir F.N. Cavassine &Cia L			65.839.201/0001-22
VASO PARATI GD COQUEIRO		1,00000	295,000	295,00
23/12/2013	Neldemir F.N. Cavassine &Cia L			65.839.201/0001-22
VASO QUADRADO		1,00000	265,000	265,00
23/12/2013	Neldemir F.N. Cavassine &Cia L			65.839.201/0001-22
VASO RELEVO PQ DEGR AMARELO A		1,00000	33,200	33,20
23/12/2013	Neldemir F.N. Cavassine &Cia L			65.839.201/0001-22
VASO TUBO GRD ALUMIO WOOD COM TULIPA		1,00000	63,000	63,00
23/12/2013	Neldemir F.N. Cavassine &Cia L			65.839.201/0001-22
VASO TUBO MÉDIO ALUMINIO WOOD		1,00000	35,000	35,00
23/12/2013	Neldemir F.N. Cavassine &Cia L			65.839.201/0001-22
VASO TUBO PQ ALUMINIO		1,00000	33,000	33,00
23/12/2013	Papermota Com.Pap.Pres.Ltda ME			64.143.837/0001-72
CANETA BIC AZUL		10,00000	0,950	9,50
23/12/2013	Papermota Com.Pap.Pres.Ltda ME			64.143.837/0001-72
CANETA ESFER BPS		5,00000	1,160	5,80
23/12/2013	Papermota Com.Pap.Pres.Ltda ME			64.143.837/0001-72
Caneta Marca Texto (lumicolor)		2,00000	2,430	4,86
23/12/2013	Papermota Com.Pap.Pres.Ltda ME			64.143.837/0001-72
Caneta Retro Az.		1,00000	2,430	2,43
23/12/2013	Papermota Com.Pap.Pres.Ltda ME			64.143.837/0001-72
Envelope		130,00000	0,370	48,10
23/12/2013	Papermota Com.Pap.Pres.Ltda ME			64.143.837/0001-72
Etiquetas		2,00000	3,970	7,94



CAMARA MUNICIPAL DE CANDIDO MOTA
R.Felix Jabur, nº 540 - Centro
49898513/0001-50
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2013

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/12/2013	Papermota Com.Pap.Pres.Ltda ME			64.143.837/0001-72
GRAMPO DE TRILHO		1,00000	11,920	11,92
23/12/2013	Papermota Com.Pap.Pres.Ltda ME			64.143.837/0001-72
LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA		1,00000	12,930	12,93
23/12/2013	Papermota Com.Pap.Pres.Ltda ME			64.143.837/0001-72
PAPEL LAMINADO		2,00000	0,685	1,37
23/12/2013	Papermota Com.Pap.Pres.Ltda ME			64.143.837/0001-72
Pasta c/Trilho		5,00000	1,690	8,45
23/12/2013	Papermota Com.Pap.Pres.Ltda ME			64.143.837/0001-72
PENDRIVE		1,00000	27,450	27,45
23/12/2013	Papermota Com.Pap.Pres.Ltda ME			64.143.837/0001-72
SELO 1º PORT		150,00000	1,200	180,00
27/12/2013	Comercial Zanchetta Assis Ltda - EPP			04.567.748/0001-21
CESTO VIEL AÇO INOX P/LIXO C/ARO PLASTICO		18,00000	32,300	581,40
27/12/2013	Comercial Zanchetta Assis Ltda - EPP			04.567.748/0001-21
LIXEIRA PLASSUTIL 33 LT C/PEDAL		3,00000	34,200	102,60
27/12/2013	Comercial Zanchetta Assis Ltda - EPP			04.567.748/0001-21
LIXEIRA VIEL 10,5 LT BRANCA C/PEDAL		8,00000	43,700	349,60
27/12/2013	Comercial Zanchetta Assis Ltda - EPP			04.567.748/0001-21
LIXEIRA VIEL 4,5 LT BRANCA C/PEDAL		4,00000	28,500	114,00
		659,000	4.370,087	7.506,480